ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 019 - 13 DE JUNHO DE 2025 013

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F311B96A070

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

QUARTO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

Dispensa n. 045/2023
Processo Administrativo 136/2023
CONTRATO 347/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE,
inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, situada na Av. Candido Coelho, representada
neste ato pelo secretário Sr. Marco Túlio Costa Caldas CPF 038.021.463-60.

CONTRATADA: EKLES ARAUJO MATEUS, inscrita com CNPJ: 52.774.504/0001-62,
situada na Rua Rodolfo Ferreira de Souza, 145- Bairro Universitário, São João do Piauí, neste ato
representado pelo Sr. Ekles Araújo Mateus CPF: 033.148.134-06.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALZIADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO ARQUEOLÓGICO EM SÃO JOÃO DO PIAUI - PI

VALIDADE: Por 02 (dois) meses, a contar a partir dia 14 de junho de 2025.
PROJETO ATIVIDADE: 23.695.0020.2114.000
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39
FONTE DE RECURSO: 500
São João do Piauí, 12 de junho de 2025.
Ana Marcia Coelho
AGENTE DE CONTRATAÇÃO